关于办理2017年机关事业单位

工勤技能岗位高级技师证书的通知

各省辖市、省直管县（市）工考办，省直有关单位：

根据河南省人力资源和社会保障厅《关于全省机关事业单位工勤技能岗位高级技师考评工作有关问题的通知》（豫人社办[2017]18号）和《关于印发全省2017年机关事业单位工勤技能岗位高级技师考评通过人员名单的通知》（豫人社函[2017]470号）规定精神，现将办理考核合格人员证书及归档材料有关事项通知如下：

办理时限

2017年12月4日--12月8日

携带材料

携带单位介绍信、经办人身份证

办理地点

郑州市顺河路32号省工考中心1102房间

联系方式

联系人:黄国强

电话：66328711  手机：13783622621

[image: image1.png]

                     2017年12月4日